
 SMLOUVA O INTERNETOVÉM  

BANKOVNICTVÍ 

 

 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz DSA05PO_181024 | strana 1 / 2 

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903 

zastoupená pracovníkem: XXX 

(dále jen „Banka“) na straně jedné 

 

a 

 

Název/Obchodní firma: Dopravní podnik Ostrava a.s. IČO*: 61974757 

Sídlo:  Poděbradova 492/2, Moravská Ostrava PSČ: 70200 

Kontaktní adresa: Poděbradova 492/2, Moravská Ostrava PSČ: 70200 

E-mail:  Telefon:  

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci: 

Krajského soudu v Ostravě 

Spisová značka: B 1104 

Zastoupen (jméno): Ing. Daniel Morys, MBA Funkce/Zmocnění ze dne: 

Předseda 

představenstva 

Zastoupen (jméno): Ing. Roman Šula, MBA Funkce/Zmocnění ze dne: 

Místopředseda 

představenstva 

* Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí. 

(dále jen „Klient“) na straně druhé 

 

Preambule 

Část obsahu této Smlouvy o IB tvoří v souladu s § 1751 Občanského zákoníku Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále  

jen „VOP“), Obchodní podmínky Banky pro Internetové bankovnictví (dále jen „OP“), Sdělení Banky k Platebním službám a 

provádění platebního styku, Sazebník poplatků Banky pro fyzické osoby podnikající a právnické osoby (uvedené dokumenty dále 

jen společně „Smluvní dokumenty“), a to i přes to, že tyto Smluvní dokumenty nejsou s touto Smlouvou o IB fakticky spojeny. 

Náležitosti touto Smlouvou o IB neupravené se řídí Smluvními dokumenty a právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS. Pokud z kontextu této Smlouvy o IB nevyplývá něco jiného, mají pojmy 

s velkým počátečním písmenem či jiné pojmy používané v této Smlouvě o IB, které se vztahují na jednotná i množná čísla těchto 

pojmů, nevyplývá-li z kontextu jinak, význam stanovený ve Smluvních dokumentech. Výkladová pravidla této Smlouvy o IB 

a Smluvních dokumentů jsou stanovena ve VOP. 

 

I. Předmět Smlouvy o IB 

1. Na základě této Smlouvy o IB Banka umožní v souladu s OP a s příslušnými Dispozičními oprávněními konkrétním Uživatelům 

obsluhu Finančních služeb, které jsou Bankou vedeny na jméno Klienta nebo pro něj, prostřednictvím Internetového 

bankovnictví.  

2. Klient bere na vědomí, že Finanční služby, které jsou Bankou vedeny na jméno Klienta nebo pro něj, budou moci konkrétní 

Uživatelé obsluhovat prostřednictvím Internetového bankovnictví za předpokladu, že to bude v souladu s Dispozičními 

oprávněními udělenými Klientem konkrétním Uživatelům a tito Uživatelé uzavřou každý s Bankou samostatnou Smlouvu o IB. 



 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555 

Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz DSA05PO_181024 | strana 2 / 2 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Klient prohlašuje, že mu Banka s dostatečným předstihem před uzavřením této Smlouvy o IB poskytla všechny Smluvní 

dokumenty, jež obsahují údaje a informace, které je Banka povinna Klientovi před uzavřením této Smlouvy o IB poskytnout 

v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a ZOPS, rozumí jim a souhlasí s nimi. 

2. Tato Smlouva o IB 

a) nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou; 

b) se uzavírá v písemné formě a jakékoliv její změny či doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsané všemi 

smluvními stranami, kromě případů, kdy k její změně či doplnění došlo na základě změny Smluvních dokumentů z podnětu či 

z rozhodnutí Banky postupem určeným pro jednotlivé typy Smluvních dokumentů ve VOP; 

c) obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy o IB a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě o 

IB ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy o IB; žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o 

této Smlouvě o IB ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy o IB nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 

této Smlouvy o IB a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran; 

d) je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah Smlouvy o IB, že s ním souhlasí, a že tuto Smlouvu o IB uzavírají bez 

jakéhokoliv nátlaku nebo tísně a na důkaz své svobodné, vážné, určité a pravé vůle stvrzují tuto Smlouvu o IB svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

 

Podpis Klient  Podpis za Banku 

Jméno: Ing. Daniel Morys, MBA  Pracovník Banky: XXX 

Místo:   Místo:  

Datum   Datum:  

Podpis:   Podpis:  

 

Podpis Klient 

Jméno: Ing. Roman Šula, MBA 

Místo:  

Datum  

Podpis:  

 


